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Response to Reviewers comments

Thank you very much for the evaluation made on our manuscript. We have gone through the
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comments raised by you and revised the paper thoroughly, addressing each. The manuscript has been
improved according to the suggestions of reviewers. The modified portions are highlighted in yellow

colour in the revised manuscript

Response to Reviewer- 1
1. Manuscript has been modified as per you suggestion
2. Fatty streaks, the earliest of atherosclerotic lesions, are largely composed of lipid-laden

macrophages known as foam cells or plaque cells

Response to Reviewer -2

Major points:

1. Manuscript has been modified as per your suggestion and arranged accordingly.
2. Thanks for the suggestion, we are have modified the title accordingly.

Minor points:

1. Manuscript has been revised as per you suggestion.

2. As per your suggestion, manuscript has been modified

3. We are modifying the sentence as per your suggestion

4. Sorry, for the mistake we are correcting it as per your direction
5. It was a mistake, we are correcting it accordingly

6. Thank you, we have corrected the mistake

7. We are modifying it accordingly
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. Corrected accordingly

Response to Reviewer -3
1. We thank the reviewer’s suggestion and manuscript was modified accordingly.
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